[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 15 апреля 2016 года                                                                                         № 12
поселок Октябрьский

О порядке участия граждан и учета предложений

по  обсуждению проекта Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. Утвердить Порядок участия граждан и учета предложений  в обсуждении проекта Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (приложение № 1).
2. Создать рабочую группу по учету предложений  по проекту Устава  Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (приложение № 2).
3. Решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 21 января 2016 года № 1 «О порядке участия граждан и учета предложений по  обсуждению проекта Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»,  считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

                        В.А. Белик